令和 2 年 11 月 5 日

お客様各位

備前日生信用金庫

「Go To Eat キャンペーン」in 岡山県

プレミアム付食事券の回収取次業務開始のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の「Go To Eat キャンペーン」において、当金庫では、11 月 5 日より

当金庫窓口にて、“プレミアム付食事券の回収取次業務を開始”したことを

お知らせ致します。

 別添 16 支店の窓口にて食事券回収の取次業務を致しますので、何卒ご理解賜

りますよう宜しくお願い致します。尚、店舗統廃合の実施対象支店〔伊里中央

支店・長船中央支店・和気中央支店・片上中央支店〕及び赤穂支店は除きます。

                             以 上

　【取次時間】9：00～15：00　　【定休日】土日祝　※年末年始は別途設定

エリア No. 支店名 住所 電話番号

岡山市（東区） 1 上道駅前支店 岡山市東区上道北方665-1 086-278-2551

2 平島支店 岡山市東区東平島146-6 086-297-3200

備前市 3 伊里支店 備前市穂浪2852 0869-67-0226

4 片上支店 備前市西片上15-1 0869-64-4125

5 日生営業部 備前市日生町日生888-5 0869-72-1151

6 本店営業部 備前市伊部1660-7 0869-64-4112

7 三石支店 備前市三石310 0869-62-0112

8 吉永支店 備前市吉永町吉永中904-4 0869-84-3151

瀬戸内市 9 牛窓支店 瀬戸内市牛窓町牛窓6396-7 0869-34-3401

10 邑久支店 瀬戸内市邑久町尾張622-1 0869-22-1125

11 長船支店 瀬戸内市長船町土師113-1 0869-26-4421

12 虫明支店 瀬戸内市邑久町虫明4340-2 0869-25-0311

赤磐市 13 赤磐支店 赤磐市沼田890-9 086-955-2111

14 桜が丘支店 赤磐市桜が丘西1-11-6 086-955-6111

和気町 15 佐伯支店 和気郡和気町矢田296-7 0869-88-1121

16 和気支店 和気郡和気町福富616-14 0869-93-1168

■備前日生信用金庫　取次店舗一覧■